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 Что ты получишь на наших курсах?

практика помощь

поддержка

домашние

задания

прогресс

мотивация


теория

 
обратная

связь

платформа

с геймификацией

ЕГЭ 2026

совершенная подготовка 

к экзамену!



2К+
выпускников

78,5
средний 

балл

4 года
Стаж

преподавания

образование - РТУ МИРЭА



опыт преподавания - 4 года



опыт работы в ведущих IT компаниях 
России



Аналитик данных, ML инженер

Машины должны работать. Люди должны 
думать.

Максим Костенко

твой преподаватель



как проходит

обучение?

За 24 часа на 
платформе 

размещаются 
учебные материалы

прямой

эфир

домашние

задания

первая часть

вторая часть

пробники

разбор

ошибок

Все занятия проходят в формате онлайн-
трансляций. На экране вы будете видеть 
преподавателя и его экран ноутбука, учебные 
материалы, а также чат, через который можно 
будет задавать вопросы и сразу получать 
ответы.



Вместе с вами мы научимся писать код и 
решать все типы всех задач экзамена. Закрепим 
полученные знания на домашних заданиях, 
напишем пробники, а после — детально 
разберем все ошибки.



Записи занятий, учебные материалы и 
домашние задания размещаются на нашей 
внутренней платформе и сохраняются до 
окончания экзаменов.

устные и 
письменные


зачеты



программа 
наш путь к успеху!

программа на каждый месяц

Программа�
� сентябрь - кодирование и декодирование информации.�
� октябрь - основы программирования и рекурсия. 

Введение в теорию игр.�
� ноябрь - Маски, динамическое программирование, �
� электронные таблицы�
� декабрь- Алгебра логики, IP�
� январь - Повторение: Системы счисления, теория игр, �
� рекурси�
� февраль - Работа со строками,  делител�
� март - Повторение: Маски, динамическое �
� программирование, электронные таблиц�
� апрель - Повторение: алгоритмы, системы счислени�
� май - повторение



Расписание�
� понедельник - 19:0�
� среда - 19:0�
� пятница - 19:0�
� воскресенье - 11:00

 *Для учащихся на тарифах Ультима предусмотрены 
дополнительные онлайн-занятия с ментором два раза в 
месяц: разборы заданий второй части и интерактивные 
занятия, разбор ошибок и сложных заданий.






To Learn a Second Language is to Possess 
a Second Soul!

расписание
В зависимости от тарифа предусмотрены дополнительные 
занятий в мини-группах

информатика московское время записи занятий сохраняются д/з после каждого урока

В зависимости от тарифа предусмотрены дополнительные задания с 
индивидуальной проверкой

график выдачи дз



тарифные планы
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СТАНДАРТ 

(БЕЗ КУРАТОРА)

УЛЬТИМА 

(С КУРАТОРОМ)

в месяц!

что ты получишь?
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� онлайн-заняти�

� д/з по первой части 

                (с автоматической проверкой�

� д/з по второй части 
 (с самостоятельной проверкой�

� д/з по второй части 
 (с экспертной проверкой�

� пробные экзамены 
 (с самостоятельной проверкой�

� пробные экзамены 
 (с экспертной проверкой�

� зачет по пройденным тема�

� личный курато�

� углублённая отработка 
заданий второй част�

�  задания повышенного уровня 
сложност�

� теория и практика 
 по кодификатору экзамен�

� учебные материалы 
 (конспекты, скрипты, рабочие тетради и т.д.�

� дневник, статистика 
 и работа над ошибкам�

� возможность оформить 
налоговый вычет НДФ�

� портал с геймификацие�

� бонусы и подарки 





Примечания:
количество домашних заданий в месяц с индивидуальной 
экспертной проверкой на тарифе "Ультима" зависит от выбранных 
предметов и их специфики и может незначительно варьироваться.



стоимость обучения
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до 1 июля 2025 года

до 15 июля 2025 года

до 31 июля 2025 года

до 15 августа 2025 года

до 31 августа 2025 года

до 1 сентября 2025 года

 один предмет

 один предмет

 один предмет

 один предмет

 один предмет

 один предмет

ежемесячно

ежемесячно

ежемесячно

ежемесячно

ежемесячно

ежемесячно

4,5 месяца (скидка -5%)

4,5 месяца (скидка -5%)

4,5 месяца (скидка -5%)

4,5 месяца (скидка -5%)

4,5 месяца (скидка -5%)

4,5 месяца (скидка -5%)

9 месяцев (скидка -10%)

9 месяцев (скидка -10%)

9 месяцев (скидка -10%)

9 месяцев (скидка -10%)

9 месяцев (скидка -10%)

9 месяцев (скидка -10%)

СТАНДАРТ 

СТАНДАРТ 

СТАНДАРТ 

СТАНДАРТ 

СТАНДАРТ 

СТАНДАРТ 

УЛЬТИМА

УЛЬТИМА

УЛЬТИМА

УЛЬТИМА

УЛЬТИМА

УЛЬТИМА

3.500₽

3.750₽

4.000₽

4.250₽

4.500₽

5.000₽

14.962₽

16.031₽

17.100₽

18.168₽

19.237₽

21.375₽

28.350₽

30.375₽

32.400₽

34.425₽

36.450₽

40.500₽

4.500₽

4.750₽

5.000₽

5.250₽

5.500₽

6.000₽

19.237₽

20.306₽

21.375₽

22.443₽

23.512₽

25.650₽

36.450₽

38.475₽

40.500₽

42.525₽

44.550₽

48.600₽



мои социальные 

сети

ВКонтакте

Telegram

� теория по кодификатор�
� разборы сложных те�
� анализ второй части�
� примеры работ на 10�
� истории выпускнико�
� варианты ЕГЭ 



� разборы новых те�
� практика в опроса�
� рубрики по тема�
� личный контен�
� викторины�
� анализ примеров 



YouTube
� видеоразборы теори�
� решение варинатов�
� решение сложных задани�
� советы и рекомендации�
� полезные shorts


Не забудь подписаться!

https://vk.com/lomonosov_informatics?from=groups
https://t.me/+Z8dUqfYOi1JhYzEy
https://www.youtube.com/@lomonosov_informatics_ege


часто задаваемые

вопросы

Все занятия проходят в формате онлайн-трансляций. На 
экране вы будете видеть преподавателя, учебные 
материалы, а также чат, через который можно будет 
задавать вопросы и сразу получать ответы.

Вместе с вами мы пройдем все темы по программе 
экзамена, изучим теорию и закрепим полученные знания 
на домашних заданиях, напишем пробники и сдадим 
зачеты, а после - детально разберем все ошибки.

Записи занятий, учебные материалы и домашние задания 
размещаются на нашей внутренней платформе и 
сохраняются до окончания экзаменов.

как проходит обучение на курсах?

Конечно. Теория — это очень хорошо, но без практических 
навыков высоких баллов на экзамене не получить.

Именно поэтому на наших онлайн-курсах предусмотрено 
большое количество домашних заданий по пройденным 
темам:

полные пробные экзамены;

письменные задания в формате второй части;

тестовые задания с автоматической проверкой;

теоретические задания и исследовательские проекты.



Количество домашних заданий и объем обратной связи 
будет зависеть от выбранного тарифного плана.

предусмотрены ли домашние задания?

Недавно мы проводили маркетинговое исследование 
среди наших учащихся и выяснили, что они выбрали нашу 
школу по следующим причинам: 
 — уважительное отношение к учащимся;

— действительно качественное преподавание; 
 — конспекты по учебникам федерального перечня; — 
много практики и пробников; 
 — университетская атмосфера; 
 — честность в коммуникации; 
 — удобная онлайн-платформа; 
 — приятная цена.

чем вы отличаетесь от других онлайн-школ?

Наша цель - ваш результат!
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